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I. FIZYKA TECHNICZNA

Specjalnos$é: fotonika, studia I i II stopnia

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

Prof. dr hab. inz. Wactaw Urbanczyk
Prof. dr hab. Ryszard Poprawski

Dr hab. inz. Leszek Bryja, prof. nadzw.
Dr hab. Jan Masajada, prof. nadzw.

Dr hab. inz. Wlodzimierz Salejda, prof. nadzw.

Dr inz. Tadeusz Martynkien
Dr inz. Jacek Olszewski

Specjalnos$é: nanoiniynieria, studia I i 11 stopnia

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Dr hab. inz. Leszek Bryja, prof. nadzw.
Prof. dr hab. inz. Jan Misiewicz

Prof. dr hab. Ryszard Poprawski

Prof. dr hab. Katarzyna Weron

Prof. dr hab. Ewa Popko

Dr hab. inz. Wtodzimierz Salejda, prof. nadzw.

Dr inz. Krzysztof Ryczko
Dr inz. Adam Sieradzki

II. INFORMATYKA

Studia I stopnia

1)
2)
3)
4)
S)
6)

Prof. dr hab. Jacek Cichon

Prof. dr hab. Mirostaw Kutylowski
Prof. dr hab. Michal Morayne

Dr hab. Pawet Zielinski, prof. nadzw.
Dr Maciej Ggbala

Dr Przymystaw Kobylanski

Specjalnos$é: algorytmika, studia II stopnia

1)
2)
3)
4)
S)

Prof. dr hab. Jacek Cichon

Prof. dr hab. Mirostaw Kutytowski
Dr hab. Pawet Zielinski, prof. nadzw
Dr Maciej Ggbala

Dr Zbigniew Gotebiewski

Specjalnos$é: computer security, studia 11 stopnia

1)
2)
3)
4)

Prof. dr hab. Mirostaw Kutytowski
Prof. dr hab. Jacek Cichon

Dr hab. Pawet Zielinski, prof. nadzw
Dr Przemystaw Kubiak
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- Przewodniczacy Komisji

- Przewodniczacy Komisji

- Przewodniczacy Komisji

- Przewodniczacy Komisji

- Przewodniczacy Komisji



II1. INZYNIERIA BIOMEDYCZNA

Specjalno$é: biomechanika inZynierska, studia I stopnia

1)
2)
3)
4)
S)
6)
7)
8)

Dr hab. inz. Rober Iskander, prof. nadzw. - Przewodniczacy Komisji
Prof. dr hab. inz. Halina Podbielska

Prof. dr hab. Marek Langner

Dr hab. Krystian Kubica, prof. nadzw.

Dr hab. inz. Celina Pezowicz, prof. nadzw.

Dr inz. Joanna Bauer

Dr inz. Andrzej Hachot

Dr inz. Sylwia Szotek

Specjalno$é: elektronika medyczna, studia I i II stopnia

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

Dr hab. Krystian Kubica, prof. nadzw - Przewodniczacy Komisji
Prof. dr hab. inz. Halina Podbielska

Dr hab. inz. Robert Iskander, prof. nadzw

Dr hab. inz. Magdalena Kasprowicz, prof. nadzw

Dr hab. inz. Malgorzata Kotulska, prof. nadzw

Dr inz. Joanna Bauer

Dr inz. Andrzej Hachot

Specjalno$é: informatyka medyczna, studia I i 11 stopnia

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Dr hab. Mirostaw Latka - Przewodniczacy Komisji
Prof. dr hab. inz. Halina Podbielska

Dr hab. inz. Robert Iskander, prof. nadzw.

Dr hab. inz. Matgorzata Kotulska, prof. nadzw.

Dr hab. inz. Magdalena Kasprowicz prof. nadzw

Dr hab. Krystian Kubica, prof. nadzw

Dr inz. Joanna Bauer

Dr inz. Igor Buzalewicz

Dr inz. Bogumit Konopka

Specjalnos$é: optyka biomedyczna, studia 1 i II stopnia

Dr hab. Marta Kopaczynska, prof. nadzw. - Przewodniczaca Komisji
Prof. dr hab. inz. Marek Langner

Prof. dr hab. inz. Halina Podbielska

Dr hab. inz. Robert Iskander, prof. nadzw.

Dr hab. inz. Matgorzata Kotulska, prof. nadzw.

Dr hab. inz. Agnieszka Ulatowska-Jarza

Dr inz. Iwona Hotowacz

Dr inz. Joanna Bauer

Dr inz. Igor Buzalewicz

10) Dr inz. Sylwia Olsztynska-Janus
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IV. INZYNIERIA KWANTOWA

Studia I stopnia

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Dr hab. inz. Grzegorz Haran

Prof. dr hab. Marcin Mierzejewski
Prof. dr hab. Ewa Popko

Prof. dr hab. inz. Andrzej Radosz
Dr hab. inz. Witold Jacak

Dr hab. inz. Andrzej Janutka

Dr inz. Piotr Bieganski

Dr inz. Eunika Zielony

V. OPTYKA

Specjalnosé: inZynieria optyczna, studia I stopnia

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Dr hab. Jan Masajada, prof. nadzw.

Dr hab. inz. Piotr Kurzynowski, prof. PWr
Dr hab. inz. Gabriela Statkiewicz-Barabach
Dr hab. inz. Wtadystaw Wozniak

Dr inz. Stawomir Drobczynski

Dr inz. Tadeusz Martynkien

Dr inz. Agnieszka Popiotek-Masajada

Dr inz. Jacek Olszewski

- Przewodniczacy Komisji

- Przewodniczacy Komisji

Specjalnosé: inZynieria optyczna i fotoniczna, studia I i 11 stopnia

1)
2)
3)
4)
S)
6)
7)
8)

Dr hab. Jan Masajada, prof. nadzw.

Dr hab. inz. Piotr Kurzynowski, prof. PWr
Dr hab. inz. Gabriela Statkiewicz-Barabach
Dr hab. inz. Wiadystaw Wozniak

Dr inz. Stawomir Drobczynski

Dr inz. Tadeusz Martynkien

Dr inz. Agnieszka Popiotek-Masajada

Dr inz. Jacek Olszewski

Specjalnos$é: optyka okularowa, studia I stopnia,

1)
2)
3)
4)
S)
6)

Prof. dr hab. inz. Henryk Kasprzak

Dr hab. inz. Damian Siedlecki

Dr hab. inz. Marek Zajac, prof. nadzw.
Dr inz. Monika Borwinska

Dr inz. Dorota Szczesna-Iskander

Dr inz. Magdalena Widlicka

Specjalnos$é: optometria, studia 11 stopnia,

1)
2)
3)
4)
5)
6)

Prof. dr hab. inz. Henryk Kasprzak

Dr hab. inz. Damian Siedlecki

Dr hab. inz. Marek Zajac, prof. nadzw.
Dr inz. Monika Borwinska

Dr inz. Dorota Szczesna-Iskander

Dr inz. Magdalena Widlicka
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